auctoritate mandati prefata monasteria duximus uni-
enda, in contradictores excommunicationis sententia promulgata.

Decernentes irritum et inane, si quid de illis contra
unionem eandem contigerit attemptari. In cuius rei
testimonium présentes litteras fieri fecimus et nostri sigilli
appensione muniri. Actum apud Heremitas anno domini
MCCL. Kalendis Julii, indictione Vili. Nulli ergo etc. nostre
confirmationis etc.

Datum Lugduni 11. Kalendas Octobris, anno Vili.
Datus est ei super hoc conservator episcopus

Sedunensis cum clausula ista: Non obstantibus aliquibus litteris

super hiis dolo vel fraude impetratis a sede apostolica
vel etiam impetrandis.

Datum Lugduni 11. Nonas Octobris, anno Vili.
Copie aus den Regesten des Papstes Innocenz IV. aus dem 8.

Regierungsjahre, epist. 109, pag. 19. im Vaticanischen Archive. Die
von dem Präfecten dieses Archives beglaubigte, amtliche Copie, nach
der wir den Text geben, liegt im Stiftsarchive Einsiedeln A. M A 7.

Fehlt in den Reg. Eins, und ist noch ungedruckt. Cf. Potthast, Reg.
Pont. No. 13983. sq.

1247, Juni 10.

Eidem. [sci. Episcopo Constantiensi.]
Tua nobis fraternitas intimavit, quod Heremitarum et

quidam alii abbates tue diocesis, pro eo quod C. nato F. quondam

imperatoris immediate non subsunt, licet eius fauto-
ribus in temporalibus subesse noscantur, interdictum in
eorum monasteriis ac ecclesiis et aliis locis ad ipsos
spectantibus pro sue voluntatis arbitrio renuunt observare,
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«zuoà vsnsrabili tratri uostro opisoopo Ooustautisnsi s.

nobis àioitur sss« eouosssVm, qnoà nulius prstsr sum supsr
czuaoumgus provisions possit ssss in sua eivitats ae àioessi
sxseutor. Datum 1>ugàuni III. Xal. Zunii, anno VII. Ou-
pisutss itàqus ipsius àomui paps manàatum sxsqui Mi-
gsutsr st viàsntss unionsm Kuiusmoài utriqus m««astsrio
sxpsMrs, monastsriorum ipsorum eonvsntuum, ministsria-
lium., vassallorum et Kominum ae aliorum «à sa spsetautium
eoueurrsntibus aà Koe voluutatibus st asssusu, nos Kuius-
moài auetoritats manàati prstata monasteri» àuximus uni-
snàa, in eoutraàietorss sxeommuuieationis ssntsntia promut-
Asta. Dsesrnsutss irritum «t inans, si quià àe illis eo«tra
uuionsm sanàsm eoutigerit attsmptari. In euius rsi tssti-
monium prsssutss littsras tlsri tseimus st uostri sigilli ap-
pensions muniri. ^etum apuà lZsrsmitas anno àomiui
NOLI,. Kalsuàis ^ulii, inàietions Vlll. Nulli srgo ste. nostrs
eonKrmationis ste.

Datum Dugàuui ll. Kalsuàas Ootobris, anno Vlll.
Dstus sst si supsr Koe eonssrvator spiseopus 8sàu-